m Non invenitur, cfr N. 142. 
228 Cfr N. 142. 
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universis 

N.l34. 
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Opaviae, 22 III 1708. 

Concedit litteras recommendatitias pro libero passu pro Christina Mi
recki ex abbatia OSB in Monte Calvo (Bwiçty Krzyi). 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 183 f. 12v-13r. 

Nicolaus Spinula etc. Universis et singulis, quorum interest, vel interes
se quoquo modo poterit, ad notitiam deducimus, quod, cum Rev.mus in 
Christo Pater Christinus Mirecki 229, Abbas S. Crucis in Calvo Monte, ha
buerit sibi nonnullas commissiones datas a Nuntiatura Apostolica Regni 
Poloniae expedire de illisque peractis Nobis relationem facere, aliaque apud 
Nos agire, sed ab ingressu in has Partes arceatur. Hinc est, quod Nobis per 
suas litteras humiliter supplicari fecerit, ut ipsi super praemissis testimo
nium daremus. Nos, suis supplicationibus benigne inclinati, testamur eun
dem Rev.mum in Christo Patrem, Abbatem Sanctae Crucis in Calvo Monte, 
necesse habere Nobis relationes Commissionum per se peractarum facere, 
aliaque necessaria exponere. Rogamus proinde omnes et singulos, [13r] ad 
quos pertinet, ut eidem Rev.mo Patri Abbati tanquam ex monasterio Tine
censi2ro et respective sua abbatia Sanctae Crucis Calvi Montis, locis per Dei 
gratiam omni labe contagionis pestiferae immunibus, proficiscenti tutum et 
liberum passum ad Nos permittant, nec patiantur a quopiam divexari, 
<quo> rem Nobis gratam praestitur. In quorum fidem etc. Datum Opaviae 
in Silesia, die 22 Martii Anno Domini 1708. 

(locus t sigilli) 

N[icolaus] Archiepiscopus Thebarum 
Nuntius Apostolicus 

l[oannes] C[arolus] de Vannis 
Auditor Generalis 

Adalbertus Skwarczyilski, Cancellarius 

229 Stanislaus Christinus Mireck.i <t 1733), cfr PSB XXI, p. 338-339. 
230 Tinecium (Tyniec), ]ocus et monasterium Benedictinorum prope Cracoviam situm. 
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N.135. 

Nicolaus Spinola 
Christino Mirecki OSB abbati Sanctae Crucis in Monte Calvo 

Opaviae, 22 III 1708. 

Committit ei innovationem facultatuum pro visitando monasteria ordi
nis S. Benedicti in Regno Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae. 

Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 183 f. 13r-v. 

Nicolaus Spinula etc. Dilecto Nobis in Christo Rev.mo in Christo Patri 
Christino Mirecki, Abbati Sanctae Crucis in Calvo Monte Ordinis Sancti 
Benedicti, salutem etc. Noverit Paternitas V.ra Rev.ma, quod licet alias tum 
Em.mus ac Rev.mus D.nus Horatius Philippus S . R. E. Presbyter Cardinalis 
Spada, Episcopus Lucanus, ad visitanda nonnulla monasteria Ordinis S. Be
nedicti sub die 25 Octobris Aruri 1706, seu etc., tum Ill.mus ac Rev.mus D. 
lulius Piazza, Archiepiscopus Nazarenus, Nuntii Apostolici in Regno Po
loniae, Antecessores Nostri, sub diebus 15 Decembris praedicti anni 1706 
atque 18 Mai anni proxime praeteriti 1707 dederint231 in Commissis Pater
nitati V.rae Rev.mae, quatenus eadem Paternitas V.ra Rev.ma authoritate 
Tribunalis huius Apostolici omnia monasteria in Regno Poloniae et Magno 
Ducatu Lithuaniae existentia Ordinis S. Benedicti, tam in capitibus quam 
in membris visitaret, corrigeret, emendaret et reformaret, ubi necesse fue
rit, et prout latius in ipsis Patentialibus desuper emanatis continetur, ad 
quas etc. Quia tamen huiusmodi sibi commissa V.ra Paternitas Rev.ma in 
quibusdam monasteriis totaliter perficere nequiverit, in quibusdam vero, 
praecipue in Lithuania, nec inchoare, stantibus modernis disturbiis in Re
gno Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae, potuerit, ideoque ad Nos recur
sus habitus pro Ratihabitione huiusmodi Commissionum et, si et in quan
tum necesse fuerit, pro earundem renovatione authoritate Nostra obtinen
da. Nos, rationabilem instantiam attendentes, praedictas Commissiones ad 
visitanda monasteria, omnia et singula, Ordinis S. Benedicti, in Regno 
Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae existenti.a, per praenominatos 
Em.mos et Ill.mos D.nos, Antecessores Nostros, Nuntios Apostolicos in Re
gno Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae, in personam Paternitatis V.rae 
Rev.mae sub diebus, mensibus et annis superius expressis, seu aliis veriori
bus datas, ratas habemus et, si et in quantum opus est, eas renovamus ac 
eidem Paternitati V.rae Rev.mae de novo committimus et demandamus, ut